数字版影⽚发⾏通知
致：（“贵⽅”或“⼄⽅”）

根据贵我双⽅已经签订的《数字版影⽚分账发⾏放映合同》（以下简称“总发⾏合同”）和排⽚计划，我公
司即将在全国发⾏影⽚《不要错过你》，现就该影⽚的发⾏和放映⼯作具体通知（以下简称“本通知”）如
下：

⼀、影⽚概况

中 ⽂ ⽚ 名 不要错过你
外 ⽂ ⽚ 名 Penguin girl
国 别 中国台湾
类 型 爱情/剧情
⽚ ⻓ 详见影⽚公映许可证
幕 幅 详见影⽚公映许可证
声 制 详见影⽚公映许可证
语 别 普通话
发 ⾏ 版 本 2D(普通话)
排 次 号 003102112025（2D数字）
发 ⾏ 范 围 全国
最 低 场 次 数字2D不低于4场
票房结算标准 数字2D:30元/⼈.次;

（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售价格由影院⾃⾏制定）
贵⽅应按照不低于该影⽚票房结算标准与我司进⾏结算，如实际终端电影销售票价⾼于
票房结算标准的，则以实际终端电影售票价结算为准，我司对院线、影院向观众销售的
票价不做任何限定，票价完全市场化。

统 计 结 算 中影数字电影发展（北京）有限公司
出 品 单 位 详见影⽚公映许可证
引 进 中国电影集团公司
发 ⾏ 中国电影产业集团股份有限公司
译 制
硬 盘 制 作 中影（北京）电影制⽚⼚有限公司
密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com
国 内 ⾸ 映 2025-11-07 17:00:00
放 映 期 限 2025-11-07 17:00:00-  2025-12-06 23:59:59
影⽚数字硬盘原价及赔偿标准

⼄⽅及所属影院保证做好影⽚数字硬盘的寄送、维护⼯作：⼄⽅负责将甲⽅寄来的影⽚
数字硬盘及时发⾄所属影院（甲⽅直接向影院提供影⽚数字硬盘的除外），运费由⼄⽅
承担或所属影院承担；在影⽚⾸映⽇后 3 ⽇内⼄⽅或所属影院将影⽚数字硬盘以特快
专递⽅式寄回甲⽅，运费由⼄⽅或所属影院承担；影⽚数字硬盘发⽣损坏或丢失由⼄⽅
和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装盒 200 元、移动硬盘 800 元。影⽚⾸映⽇起 30
⽇内，⼄⽅及所属影院未将硬盘寄送⾄甲⽅，按丢失硬盘处理

⼆、分账⽐例

基础分账⽐例：【43%，57%】

三、故事梗概

我可以错过任何⼈，唯独不能错过你……对爱情始终抱有憧憬的⽉鹅（林奕岚 饰），遇见了不相信爱
的何德利（詹怀云 饰），⼀个坚定的选择，⼀个习惯性推开，他们笑过、哭过、迟疑过，当现实问题
出现，爱和分别不⼀定相悖似乎映照了两⼈的最终结局。
都说真正相爱的两个⼈是不会⾛散的，别让爱你的⼈等太久，不要错过那个喜欢的⼈，⼀旦错过了就再也
找不到了……

四、卖点分析

⼀：仪式感拉满 打造独⼀⽆⼆的“命中注定”
1.⽚名⾃带情绪和告⽩意味，签署“不错过”的⼼动契约；
2.⽤99分钟的观影旅程，许下“长长久久”终极⼼愿；
3.打造仪式感特殊观影场，沉浸式感受顶级纯爱浪漫氛围。
⼆：情感万花筒 解锁当代恋爱图鉴
1.“⽣理性喜欢”颠覆理性的荷尔蒙吸引法则；
2.“逃避型恋⼈”碰撞纯爱打破⾃我禁锢枷锁；
3.“直球式追爱”⽰范最勇敢的恋爱⾏动指南。
三：情绪过⼭车 直击当代爱情“痛点”与“爽点”
1.精准剖⽩“因为害怕，所以先推开”— 遗憾错过的钝痛⼼理
2.细腻复刻“远距离恋爱，我们都⼀样”— 现实分⼿的⽆⼒瞬间
3.深情治愈“我不愿后悔，所以要追回”— 破镜重圆的成长勇⽓

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：杨宥瑜
主演：林奕岚/詹怀云/刘韦⾠/阳靓/林郁智（纳⾖）

六、宣传品

https://pan.baidu.com/s/1vSXiLjRjfnKi7cG26R08RA?pwd=n4uf

七、其他事宜

【*】

⼋、法律效⼒

双⽅应严格遵守《中华⼈民共和国价格法》《中华⼈民共和国反不正当竞争法》《中华⼈民共和国反垄断
法》等相关法律规定。

根据贵我双⽅已经签订的《总发⾏合同》，本通知为《总发⾏合同》不可分割的⼀部分，与《总发⾏合同》
具有同等法律效⼒。

根据《总发⾏合同》，⼄⽅应当在收到本通知之⽇起两（⼆）个⼯作⽇内，以书⾯⽅式告知本通知发出⽅
是否接受本通知的规定 。如果⼄⽅未在收到本通知后两（⼆）个⼯作⽇内以书⾯⽅式告知本通知发出
⽅是否接受，也未以书⾯⽅式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

⽆论有何相反规定，只要⼄⽅或⼄⽅所属影院发⽣任何发⾏或放映本通知指定影⽚的⾏为，就本通知指定
影⽚⽽⾔，即视为⼄⽅接受《总发⾏合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发⾏合同》
及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收⽅（即⼄⽅）产⽣效⼒，任何第三⽅不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收⽅⾮本通知指定的⼄⽅，请⽴即通知⼄⽅，且不要使⽤、保存、复印、
打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗⽤将导致本通知⽆效。

未经本通知发出⽅事先书⾯同意，⼄⽅不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三⽅，因履⾏《总发⾏
合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但⼄⽅承诺⼄⽅所属影院不会将本通知内容告知任何第三⽅。
否则，本通知发出⽅有权依法追究⼄⽅的违约责任，并要求⼄⽅赔偿本通知发出⽅因此受到的全部经济损
失。

中影数字电影发展（北京）有限公司
 ⽇期：2025-10-30